
UCHWAŁA NR IV/37/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30 września 2024 r, 

 

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Raciążu uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XLII/340/2018 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 25 września 2018 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oraz Uchwałę nr XXXVIII/350/2023  

Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  

w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Raciążu na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

Joanna Cieślak 

 

 


		2024-10-03T09:12:23+0200
	Joanna Cieślak




